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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47815302C

2. Data e Regjistrimit 15/04/2024
3. Emri i Subjektit “LEO CONSTRUCTION” shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 16/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lac   Shoqeria e ka Seline, Ndertese, Zk nr.1812, 
vol.6, faqe 201, me pasuri nr.72/100, Laç. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e investimeve dhe ndertimeve ne te gjithe sektoret 
e ekonomise si:ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin 
dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centraleve, objekteve 
turistike, objekteve ushtarake,te kultit,kulturore, bujqesore, 
rrjeteve inxhinierike, porteve, aeroporteve, objekteve 
industriale, pakufizim si dhe investimi, ndërtimi dhe 
zhvillimi i ambienteve/shërbimeve në sektorin e arsimit 
parauniversitar, duke përfshire arsimin e përgjithshem dhe 
arsimin në fushën e bujqësisë. Tregeti artikuj te 
ndryshem,import- eksport etj. Tregeti import –export me 
shumice dhe pakice te cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat 
doganore te Republikes se Shqiperise.Import-eksport te 
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makinave dhe makinerive te renda , autoveturave te te gjitha 
llojeve dhe tregtimin e pjeseve te nderrimit, dhenien me qera 
te tyre etj. Agjensi transporti, ,publicitet , reklama  dhe 
propagande .nxjerrjen e mineraleve per industrine kimike 
dhe te plehrave,tregetim me shumice te metaleve dhe te 
xeheroreve metalor ,tregeti me shumice e drurit dhe 
materialeve ndertimor dhe pajisjeve hidrosanitare, hoteleri 
dhe bar-restorante,etj.
Leonora Radi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/03/2024 Deri: 16/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonora Radi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “LEO CONSTRUCTION” shpk
E-Mail: leonora81@hotmail.com  
Telefon: 0676376995  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-266004-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475244-07-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535D0178-1EF7-4B51-B2DF-290A99CC84BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C660CD-3709-4680-911C-49E39660D3AB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Verior .    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

09/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532777-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i shkresës për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Verior . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-557950-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i shkresës për Nr. 6561 /1 Prot, datë 24.12.2025  “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria 
e mbledhjes  së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Sektori i zbatimit në terren të masave 
shtrënguese Rajoni Verior .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69624888-C524-463C-8117-0E006B362479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ED8E9C-3BC1-463A-BD53-73A03EEC0965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1E2E8D-0EFB-4B48-B95E-1B2C31BFE07C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722CE59C-5176-4B2A-AC01-106576B2E054

